

**Peter Justesen Company A/S
Central Business Registration No
27130364
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Jens Albert Harsaae

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's reports | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement for 2015 | 13 |
| Balance sheet at 31.12.2015 | 14 |
| Statement of changes in equity for 2015 | 16 |
| Cash flow statement 2015 | 17 |
| Notes | 18 |

Entity details

Entity

Peter Justesen Company A/S
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 27130364

Registered in: København

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Jens Albert Harsaae, Chairman

Søren Bach

Niels Kornerup

Erik Justesen

Jesper Egholm Nielsen, Employee representative

Executive Board

Carsten Ørnbo, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

| | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Financial high-lights | | | | | |
| Key figures | | | | | |
| Revenue | 248.435 | 280.855 | 358.681 | 406.490 | 347.562 |
| Gross profit/loss | 30.890 | 39.554 | 47.716 | 57.091 | 56.227 |
| Operating profit/loss | (15.940) | (9.103) | (1.306) | 11.695 | 14.027 |
| Net financials | (2.561) | (1.476) | (2.715) | (11.861) | 198 |
| Profit/loss for the year | (18.214) | (8.151) | (3.274) | (2.393) | 10.316 |
| Total assets | 80.201 | 90.077 | 110.090 | 112.318 | 108.721 |
| Investments in property, plant and equipment | 61 | 87 | 4.165 | 705 | 0 |
| Equity | 13.318 | 12.332 | 20.483 | 18.756 | 31.149 |
| Cash flows from (used in) operating activities | (8.822) | 4.454 | 29.197 | 23.442 | 19.332 |
| Ratios | | | | | |
| Gross margin (%) | 12,4 | 14,1 | 13,3 | 14,0 | 16,2 |
| Return on equity (%) | (142,0) | (49,7) | (16,7) | (9,6) | 32,0 |
| Solvency ratio (%) | 16,6 | 13,7 | 18,6 | 16,7 | 28,7 |
| Average number of employees in Denmark | 66,0 | 86,0 | 92,0 | 88,0 | 96,0 |

Management commentary

Primary activities

Peter Justesen Company A/S (PJC) markets and distributes a wide assortment of beverage, luxury and living products on duty free basis to diplomats, embassies, duty free shops and organizations with duty-free status in more than 100 countries.

Development in activities and finances

The result for 2015 is decidedly unsatisfactory, and reflects a year characterized by a significant and unforeseen shortfall in turnover and profitability. The result for the year is a loss of DKK 18,214k. At December 31, 2015 equity totals DKK 13,318k.

The unrest between Russia and Ukraine impacted market volume negatively, and unfavorable currency development weakened revenue in EUR as well as net contribution. Furthermore, planned projects in the region were put on hold.

Extraordinary competition in some regions reduced profitability due to a higher level of promotional activity and higher frequency of free freight offers.

Consequently, changes in the board and the management team of PJC were put in place, starting June 2015. Subsequently, initiatives to reduce costs, regain commercial momentum and strengthen the balance sheet through the infusion of new equity capital have been implemented.

Investments

The level of investments for 2015 were held at a minimum, basically supporting past investments in ERP and digital sales and marketing.

Outlook

A strategic 3 year plan is focusing on generating profitable sales through a more knowledge based and focused organization. Further leveraging past investments in IT through training and process optimization will support the task of improving service levels towards customers and drive internal efficiency.

Strategic focus for 2016 will be to execute on current strategies, plans and cash management and thus deliver a significant improved level of earnings and improved cash flow from operating activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

| | <u>Notes</u> | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
|---|--------------|----------------------------|-------------------------|
| Revenue | | 248.434.898 | 280.855 |
| Changes in inventories of finished goods and work in progress | | (4.543.521) | (11.246) |
| Costs of raw materials and consumables | | (184.258.281) | (198.872) |
| Other external expenses | | <u>(28.742.657)</u> | <u>(31.183)</u> |
| Gross profit/loss | | 30.890.439 | 39.554 |
| Staff costs | 1 | (39.065.571) | (41.789) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(7.764.519)</u> | <u>(6.868)</u> |
| Operating profit/loss | | (15.939.651) | (9.103) |
| Income from investments in group enterprises | 3 | 0 | 949 |
| Other financial income | | 168.382 | 249 |
| Other financial expenses | 4 | <u>(2.729.461)</u> | <u>(2.674)</u> |
| Profit/loss from ordinary activities before tax | | (18.500.730) | (10.579) |
| Tax on profit/loss from ordinary activities | 5 | <u>287.000</u> | <u>2.428</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>(18.213.730)</u> | <u>(8.151)</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>(18.213.730)</u> | <u>(8.151)</u> |
| | | <u>(18.213.730)</u> | <u>(8.151)</u> |

Balance sheet at 31.12.2015

| | <u>Notes</u> | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
|--|--------------|--------------------------|-------------------------|
| Completed development projects | | 21.781.188 | 26.890 |
| Intangible assets | 6 | <u>21.781.188</u> | <u>26.890</u> |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 2.346.823 | 3.009 |
| Leasehold improvements | | 1.045.017 | 1.189 |
| Property, plant and equipment | 7 | <u>3.391.840</u> | <u>4.198</u> |
| Fixed assets | | <u>25.173.028</u> | <u>31.088</u> |
| Manufactured goods and goods for resale | | 21.184.831 | 25.830 |
| Inventories | | <u>21.184.831</u> | <u>25.830</u> |
| Trade receivables | | 25.530.054 | 29.782 |
| Other short-term receivables | | 4.657.360 | 366 |
| Prepayments | 8 | 2.218.260 | 2.073 |
| Receivables | | <u>32.405.674</u> | <u>32.221</u> |
| Cash | | <u>1.437.114</u> | <u>938</u> |
| Current assets | | <u>55.027.619</u> | <u>58.989</u> |
| Assets | | <u>80.200.647</u> | <u>90.077</u> |

Balance sheet at 31.12.2015

| | <u>Notes</u> | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
|--|--------------|--------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | 9 | 17.000.000 | 16.000 |
| Retained earnings | | <u>(3.682.268)</u> | <u>(3.668)</u> |
| Equity | | <u>13.317.732</u> | <u>12.332</u> |
| Provisions for deferred tax | 10 | <u>0</u> | <u>287</u> |
| Provisions | | <u>0</u> | <u>287</u> |
| Payables to group enterprises | | <u>0</u> | <u>7.187</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | | <u>0</u> | <u>7.187</u> |
| Bank loans | | 13.529.302 | 14.372 |
| Prepayments received from customers | | 1.068.583 | 1.628 |
| Trade payables | | 44.150.749 | 47.262 |
| Debt to group enterprises | | 753 | 0 |
| Other payables | | <u>8.133.528</u> | <u>7.009</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>66.882.915</u> | <u>70.271</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>66.882.915</u> | <u>77.458</u> |
| Equity and liabilities | | <u>80.200.647</u> | <u>90.077</u> |
| Unrecognised rental and lease commitments | 12 | | |
| Contingent liabilities | 13 | | |
| Related parties with control | 14 | | |

Statement of changes in equity for 2015

| | Contributed capital DKK | Retained ear- nings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--|--------------------------|
| Equity beginning of year | 16.000.000 | (3.668.538) | 12.331.462 |
| Increase of capital | 1.000.000 | 18.200.000 | 19.200.000 |
| Profit/loss for the year | 0 | (18.213.730) | (18.213.730) |
| Equity end of year | <u>17.000.000</u> | <u>(3.682.268)</u> | <u>13.317.732</u> |

Cash flow statement 2015

| | <u>Notes</u> | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Operating profit/loss | | (15.939.651) | (9.201) |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | | 7.764.519 | 6.867 |
| Working capital changes | 11 | 1.914.670 | 9.115 |
| Cash flow from ordinary operating activities | | (6.260.462) | 6.781 |
| Financial income received | | 168.362 | 248 |
| Financial income paid | | (2.729.461) | (2.575) |
| Cash flows from operating activities | | (8.821.561) | 4.454 |
| Acquisition etc of intangible assets | | (1.972.707) | (5.631) |
| Acquisition etc of property, plant and equipment | | (60.634) | (86) |
| Sale of property, plant and equipment | | 182.500 | 0 |
| Cash flows from investing activities | | (1.850.841) | (5.717) |
| Incurrence of debt to group enterprises | | 0 | 187 |
| Cash increase of capital | | 12.013.000 | 0 |
| Cash flows from financing activities | | 12.013.000 | 187 |
| Increase/decrease in cash and cash equivalents | | 1.340.598 | (1.076) |
| Cash and cash equivalents beginning of year | | (13.432.786) | (12.358) |
| Cash and cash equivalents end of year | | (12.092.188) | (13.434) |
| Cash and cash equivalents at year-end are composed of: | | | |
| Cash | | 1.437.114 | 938 |
| Short-term debt to banks | | (13.529.302) | (14.372) |
| Cash and cash equivalents end of year | | (12.092.188) | (13.434) |

Notes

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 36.579.767 | 38.850 |
| Pension costs | 2.038.601 | 2.385 |
| Other social security costs | 447.203 | 554 |
| | 39.065.571 | 41.789 |
| | | |
| Average number of employees | 66 | 86 |
| | | |
| | Remuneration of management | Remuneration of management |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK'000 |
| Total amount for management categories | 3.434.261 | 1.843 |
| | 3.434.261 | 1.843 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK'000 |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Amortisation of intangible assets | 7.080.601 | 5.924 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 866.418 | 944 |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | (182.500) | 0 |
| | 7.764.519 | 6.868 |
| | | |
| 3. Income from investments in group enterprises | | |
| Adjustment of previous years provision for termination costs related to closing down the French subsidiary. | | |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK'000 |
| 4. Other financial expenses | | |
| Financial expenses from group enterprises | 178.853 | 214 |
| Interest expenses | 2.532.051 | 2.414 |
| Other financial expenses | 18.557 | 46 |
| | 2.729.461 | 2.674 |

Notes

| | 2015 | 2014 |
|---|---|---|
| | DKK | DKK'000 |
| 5. Tax on ordinary profit/loss for the year | | |
| Change in deferred tax for the year | (287.000) | (2.428) |
| | (287.000) | (2.428) |
| | | Completed development projects DKK |
| 6. Intangible assets | | |
| Cost beginning of year | | 41.906.161 |
| Additions | | 1.972.707 |
| Disposals | | (4.179.235) |
| Cost end of year | | 39.699.633 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | | (15.017.078) |
| Amortisation for the year | | (7.080.601) |
| Reversal regarding disposals | | 4.179.234 |
| Amortisation and impairment losses end of year | | (17.918.445) |
| Carrying amount end of year | | 21.781.188 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
| 7. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 19.895.728 | 4.596.102 |
| Additions | 60.634 | 0 |
| Disposals | (10.956.246) | 0 |
| Cost end of year | 9.000.116 | 4.596.102 |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (16.887.017) | (3.407.189) |
| Depreciation for the year | (722.522) | (143.896) |
| Reversal regarding disposals | 10.956.246 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of the year | (6.653.293) | (3.551.085) |
| Carrying amount end of year | 2.346.823 | 1.045.017 |

Notes

8. Prepayments

The item contains prepaid expenses.

| | <u>Number</u> | <u>Par value DKK</u> | <u>Nominal value DKK</u> |
|--|----------------|--------------------------|----------------------------------|
| 9. Contributed capital | | | |
| Aktiekapital | 170.000 | 100,00 | 17.000.000 |
| | 170.000 | | 17.000.000 |
| | | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK</u> |
| Changes in contributed capital | | | |
| Contributed capital beginning of year | | 16.000.000 | 15.000.000 |
| Increase of capital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Contributed capital end of year | | 17.000.000 | 16.000.000 |
| | | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
| 10. Deferred tax | | | |
| Intangible assets | | 4.792.000 | 6.130 |
| Property, plant and equipment | | 52.000 | (99) |
| Tax losses carried forward | | (4.844.000) | (5.744) |
| | | 0 | 287 |
| | | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
| 11. Change in working capital | | | |
| Increase/decrease in inventories | | 4.643.530 | 11.246 |
| Increase/decrease in receivables | | 69.847 | 7.106 |
| Increase/decrease in trade payables etc | | (2.798.707) | (9.237) |
| | | 1.914.670 | 9.115 |
| | | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
| 12. Unrecognised rental and lease commitments | | | |
| Commitments under rental agreements or leases until expiry | | 12.093.000 | 10.254 |
| | | <u>2015 DKK</u> | <u>2014 DKK'000</u> |
| 13. Contingent liabilities | | | |
| Recourse and non-recourse guarantee commitments | | 4.453.000 | 6.065 |
| Contingent liabilities | | 4.453.000 | 6.065 |

Notes

Outstanding account with bank at 31 December 2015 at a carrying amount of DKK 13,529k, is secured by way of company charge, cf. section 47 of the Danish Act on Registration. The company charge covers trade receivables, inventories as well as property, plant and equipment at a carrying amount of DKK 50,106k at 31 December 2015.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Peter Justesen Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

14. Related parties with control

Related parties with a controlling interest in Peter Justesen Company A/S:

Ole Justesen Invest A/S
Strandparksvej 30, 2900 Hellerup
Shareholder in Peter Justesen Holding A/S

Erik Justesen Invest A/S
Strandparksvej 30, 2900 Hellerup
Shareholder in Peter Justesen Holding A/S

Carsten Ørnbo
Slotsvej 22B
2920 Charlottenlund
Shareholder in Peter Justesen Holding A/S

Rakaas ApS
Aggersvej 9
2942 Skodsborg
Shareholder in Peter Justesen Holding A/S

Peter Justesen Holding A/S
Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup
Shareholder in Peter Justesen Company A/S